

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

625

ערב שבת קודש פרשת וישלח, י"ז כסלו, חודש הגאולה, ה'תשס"ז (8.12.06)



חג הגאולה של כל אחד ואחד

ההתפוררות השלטונית המואצת, נובעת מהאצה בהתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, המתגברת מיום ליום. ביכולתנו ליטול בה חלק, בחיזוק ההתקשרות ע"י מילוי הוראותיו הק'

חדשות טובות

התוועדות חג הגאולה

● השבוע יחול חג הגאולה י"ט בכסלו, "ראש השנה לחסידות". ביום זה יתקיימו ברחבי העולם התוועדות חסידיות.

התוועדות מיוחדת (נפרדות לגברים ונשים) לרגל חג הגאולה י"ט כסלו תתקיים בעו"ה ביום ראשון, בשעה 16:30, ב'היכלי השמחה' שבירושלים רח' ירמיהו 27. יאמנו: הרב יוסי אליצור, הרב נריה אופן, הרב איתאל גלעדי, הרב יצחק גינזבורג.

התוועדות מיוחדת לשליחי הרבי שליט"א מלך המשיח תתקיים א"ה בבית הכנסת חב"ד בת ים עיר הגאולה, ביום שני בשעה 10:00 בלילה, ליד שולחנות ערוכים.

פרסומי ניסא עולמי

● מעמד פרסומי ניסא עולמי לקבלת פני משיח צדקנו, יתקיים בחג החנוכה הקרוב, במהלכו יתקיימו מעמדי הדלקת נרות חנוכה במקומות שונים בעולם, שיתאחדו בשידור חי עם בית רבינו שבבבל - "770" בניו יורק, בהכרזת "יחי אדוננו". ניתן לצפות במעמד בשידור גם באתר: WWW.770LIVE.COM. לפרטים: 13472257825.

חנוכת בית חב"ד

● בשכונת התקווה מתוכננים לחנוכת בית חב"ד המקומי, ע"י השליח ר' אפי דגן, הפועל מזה מספר שנים במקום. חנוכת הבית תשולב עם התוועדות חסידיות לרגל י"ט בכסלו. האירוע יתקיים ברח' אצ"ל 38 (פינת חנוך) בשעה: 7:30. לפרטים נוספים: 052-342-0668

לצפיה בהתגלות:

WWW.HAGEULA.COM/770

דבר את מהותו הפנימית, כך גם מגלה תורת החסידות את מובנו הפנימי של הרבי, המנהיג האמיתי: ראש בני ישראל שבדור, המשמש כממוצע המחבר בין נשמות ישראל ל"אנוכי" עצמותו ומהותו ית' וכדברי משה רבינו רעיא מהימנא "אנוכי עומד בין הוי' וביניכם בעת ההיא להגיד לכם את דבר הוי'".

על מהות זו של רבי כממוצע מחבר, מעיד הרבי שליט"א מלך המשיח, במכתבו הידוע: "ועל כל

אחד ואחת מאתנו כולנו לדעת, היינו להעמיק דעתו ולתקוע מחשבתו בזה, אשר הוא הנשיא והראש, ממנו ועל ידו הם כל ההשפעות בגשמיות וברוחניות ועל ידי ההתקשרות אליו קשורים ומיוחדים בשורש ושורש השורש עד למעלה מעלה וכו'".

האצה בגילוי

אירועי השנה האחרונה משלימים את קריסת כל מערכות השלטון, שהתייצבו כאשליה מנהיגותית, בנסיון לעכב את התגלות מלכות דוד בראשות המנהיג האמיתי, הרבי שליט"א מלך המשיח. הקריסה המואצת של מלכות הזלה, נובעת מההאצה שחלה לאחרונה בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח. ביכולתנו ליטול חלק בהתגלות זו, בחיזוק ההתקשרות אליו ע"י מילוי הוראותיו. התוועדות י"ט כסלו חג הגאולה, בהשתתפות כל אחינו בני ישראל שליט"א, מתאימות ביותר לקבלת החלטות טובות בנידון זה ולהביא להתגלותו המלאה והמושלמת תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה לטוב לבב.

השבת יתוועדו המוני בית ישראל בכל קצווי תבל, לרגל חג הגאולה שיחול בתחילת השבוע הקרוב, כאשר ההתוועדות המרכזית תתקיים בעזושי"ת בבית חיינו - "770" עם הרבי שליט"א מלך המשיח. חג הגאולה שיחול ביום ראשון וביום שני י"ט-כ' כסלו, הוא יום שיחרורו מהמאסר של רבי שניאור זלמן מליאדי, מייסד חב"ד, בעל התניא והשולחן ערוך הידוע בכנויו - אדמו"ר הזקן.

מאסרו של אדמו"ר הזקן, נבע מקיטרוג רוחני על כך שהוא מגלה ברבים את פנימיות התורה, גאולתו מן המאסר והנצחון המלא לו זכה, היוו הודאה משמים על הסרת כל המניעות בלימוד והפצת תורת החסידות.

מעתה ניתן האות כי דווקא שיטה זו, כפי שהתגלתה ע"י אדמו"ר הזקן ובהמשך ע"י רבותינו נשיאנו ועד לדורנו דור השביעי ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, היא זו שבכוחה לעורר את נשמות ישראל לפעול את הבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

אנוכי עומד בין הוי' וביניכם

תורת החסידות שנחשפה במהלך שבעה הדורות מאז אדמו"ר הזקן, התגלתה לא כתורה רעיונית קבלית תואמת עולמות עליונים, אלא כתורת חיים אשר גם בעולמנו זה הגשמי והחומרי, מאוחדת בעצמותו ומהותו ית' ומגלה בכל



תמונת אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן בעל התניא והשולחן ערוך, על רקע המבצר בו היה אסור ומשם השתחרר ב"ט כסלו תקנ"ט



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתקרבים אל הכתר

השני הולכת ומתקרבת אל החמה, וככל שמתקרבת יותר אל החמה מיום ליום הולך ומתמעט אורה.

וטעם הדבר - לפי שהיחס שבין המשפיע (חמה) והמקבל (לבנה) הוא באופן שכאשר המקבל הוא בקירוב אל המשפיע אין המקבל יכול להשפיע ולהאיר (מצד הביטול שלו לקבל ההשפעה), וככל שמתרחק מן המשפיע מתחיל גם הוא להשפיע ולהאיר (האור שמקבל מהמשפיע).

קירוב להעצם

ואכן בקירוב הלבנה אל החמה בחציו השני של החודש, מתרחשת כאן לא רק התקרבות לשמש - שלכן הולך ופוחת אורה - אלא לאמינותו של דבר, נוצרת כאן התקרבות לדרגה הגבוהה מהשמש, התקרבות לדרגת הכתר, שלמעלה משניהם.

התקרבות זו מוגדרת כקירוב להעצם שלמעלה גם מאור החמה (כתר אחד לשניהם), התקרבות המתבטאת דווקא במיעוט האור, משום שעניינו של האור הוא גילוי מן העצם, ואילו עד לזמן הגאולה העצם הוא בהעלם בגין עליונותו שאינה יכולה להתגלות (העלם שלמעלה מגילוי), ורק הארה מהעצם מתגלית באור.

ולכן, קיומו של חג הגאולה י"ט כסלו חל דווקא בחציו שני של החודש, משום בו החל הגילוי של פנימיות והעצם שבתורה בחי' הכתר, שהולך ומתגלה יותר ויותר, עדי שלמות הגילוי בתורתו של משיח, "תורה חדשה מאתי תצא" בקרוב ממש. (משיחות ש"מ וישלח, ט"ו כסלו ה'תשנ"ב)

אבל, כיון שגם כשנתמלא ונשלם אור הלבנה הרי היא עדיין בבחי' מקבל, אין זה המצב התכלתי והמושלם שיתרחש בגאולה כאשר הלבנה תהיה כמו החמה ותאיר באורה העצמי ולא תהיה זקוקה לקבל אור מהחמה, כמ"ש (ישעיה ל, כו) "והי' אור הלבנה כאור החמה", כמו שהיתה קודם מיעוטה, שהיו "שני המאורות הגדולים" (בראשית א, טו).



שלימות זו תהיה בזמן הגאולה היות ואז תתגלה דרגה עליונה הגבוהה אף מהשמש, זו דרגת הכתר הנעלית מהשמש והירח גם יחד, שנעשה כתר אחד לשניהם (סה"מ תקס"ח ע' קה). שלימות זו מתבטאת דווקא בחציו השני של החודש.

בין חצי הראשון לשני

ביאור הדברים (סידור עם ד"ח קפב, ד ואילך): סיבת השינוי בין חציו הראשון של החודש, שמים ליום מוסיף והולך אור הלבנה, לחציו השני של החודש, שמים ליום פוחת והולך אור הלבנה, היא, מפני שבחציו הראשון של החודש הולכת ומתרחקת הלבנה מהחמה, וככל שמתרחקת מהחמה מיום ליום הולך וגדל אורה, ובחציו

בהקשר לחג הגאולה י"ט כסלו, חג החגים (החל השנה ביום ראשון הקרוב) מתעוררת השאלה: בעוד ששאר החגים: נקבעו בימי השיא של מילוי הלבנה, פסח בחמשה עשר בניסן, סוכות בחמשה עשר בתשרי, וגם חג השבועות הרי, קביעותו היא בחציו הראשון של החודש, כשהלבנה (ודוגמתה בישראל ש"דומין ללבנה" ו"מונין ללבנה") הולכת וגדלה מיום ליום. משא"כ י"ט כסלו - לא זו בלבד שאינו בט"ו בחודש, כש"קיימא סיהרא באשלמותא", אלא יתירה מזה, הוא חל בחציו השני של החודש, כשהלבנה הולכת ומתמעטת מיום ליום?

לית לה מגרמה כלום

והביאור בזה: לבנה וחמה הם מקבל ומשפיע, כאשר הלבנה היא המייצגת באופן בולט ביותר את 'המקבל', בהיותה מקבלת את אורה מהחמה, ובנושא זה אין לה מעצמה דבר. אופן קבלת השפעתה מהחמה הוא, שבתחלה מקבלת רק מעט אור, מולד הלבנה - נקודה בלבד, ומיום ליום מוסיף והולך בהאור שמקבלת מהחמה, עד ליום ה"טו ש"נתמלא דיקוסוס של לבנה" (שמות רבה) "קיימא סיהרא באשלמותא" שנתמלא ונשלם האור שמקבלת הלבנה מהחמה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לקראת תורת המשיח

המעלה המיוחדת של ראש השנה ומתן תורה של תורת החסידות, חג החגים (י"ט כסלו) - שבו מתחילה ההתגלות של "תורתו של משיח", טעמי תורה "סוד טעמיה ומסתר צפונותיה" "תורה חדשה מאתי תצא" באין ערוך להתגלות שהיתה במתן תורה, כמאמר אבותינו ז"ל: "תורה שאדם למד בעולם הזה, הבל היא לפני תורתו של משיח. (משיחות וישלח תשנ"ב)

אדוני יודע כי הילדים רכים

(וישלח לג יג)

אמר לו יעקב: ..נהוג אתה בשרירותך ושמש בכתך עד שיעמוד משיח מחלצי, ויקבל המלכות ממך, שנאמר: "יעבור נא אדוני לפני עבדו, עד אשר אבוא אל אדוני שעירה זה בית גוברין". (מדרש אבכיר)

ויקן את חלקת השדה

(וישלח לג טו)

אמר הקדוש-ברוך-הוא: בעולם הזה אתם קונין מקום, תבוא השעה ואני מקנה אתכם מסוף העולם ועד סופו, שנאמר: "והיו לו פאת קדים הים דן אחד" (יחזקאל מח א).

(מדרש הגדול)

פרשת וישלח

כה תאמרון לאדוני לעשיו

(וישלח לב ה)

כך דרכו של צדיק, שאפילו בשעה שהוא מדבר דיבורים פשוטים לבני-אדם, גם אז הוא מתכוון לענינים שמימים עליונים. גם בדברים הללו נתכוון יעקב אבינו להביע תפילות לה' יתברך.

אמר למלאכים: "כה תאמרו לאדוני" - לאדון הכל שבשמים, בתוך המלצה טובה עלי. "עם לבן גרת" - ותרי"ג מצוות שמרתי ולא למדתי ממעשיו הרעים.. "ויהי לי שור וחמור" - "שור זה משיח בן יוסף (שיוסף נמשל לשור) וחמור זה משיח בן דוד" (מדרש) - זאת תאמרו לאדוני, לה' יתברך, כי יצילני בזכותם מידי עשיו.

(נועם אלימלך)

לוח השבת

פרשת וישלח

לפי שעון חורף	הדלק'ן מוצש"ק
ירושלים	4:00 5:15
תל אביב	4:14 5:16
חיפה	4:03 5:14
באר שבע	4:18 5:18
ניו יורק	4:10 5:13

הפרשה: חזון עובדיה - והיתה לה' המלוכה. יעובדיה א, א

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוהר ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 מקס: 03-657-3816 (מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.רומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 5-16896-4

לזכות

לזכות השליח הצעיר, החייל בצבאות השם הת' מנחם מענדל גינזבורג והקיצו ורננו - בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתמלין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לה' אריאל שי' עב"ג תמר תחי' רחמי ויזכו לבנות בית נאמן בישראל על יסודי התורה והמצווה והא ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה בגשמיות וברוחניות של זמן הגאולה

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

פניה רבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

שיח חסידים

עם טוביה דורון

תורת החסידות משווה את התגלות המשיח למולד הלבנה. הרמב"ם מלמד אותנו שחז"ל היו מחשבים את מולד הלבנה, ולפי זה חוקרים את העדים שבאו להעיד שראו את הלבנה: היכן עמדתם? באיזה שעה? הלבנה נטתה לצפון או דרום? באיזה גובה? וכו' ועפ"י החישובים שבידם הם מכריעים: "מקודש, מקודש, מקודש". החכמים מסתמכים על ראיית העדים כאשר היא באה יחד עם החישובים שבידם, שבוים פלוני בשעה זו וזו הלבנה צריכה להופיע בגובה מסוים ובכיוון מסוים, ואז מקבלים את העדות שמתאימה לחישוביהם.

כולם רואים שזה הוא !

אנו מסתמכים על "החישובים" שבקונטרס "בית רבינו שבבל" - שהרבי נשיא הדור הוא גם המשיח שבדור, ונמצא בבית מדרשו - "בית משיח" גימטריא "770", וממתין ומצפה לגאול את ישראל מהגלות. אנו מסתמכים על דבר מלכות פ' שופטים שאת בשורת הגאולה הרבי אמר בנבואה, ושנשיא הדור אין בו גניזה, ושהוא חי וקיים ונצחי (בפ' בא) אנו מסתמכים על דבר מלכות פ' תולדות, שמשווה את התגלות המשיח למולד הלבנה. אז אם צילמו אותו ב-770 בטלפון סלולארי וכולנו רואים שזה הרבי שליט"א מלך המשיח, אז "זהו - זה". החלה ההתגלות.



הרב טוביה דורון

דבר מלכות חיי שרה תשנ"ב (ועוד) קיבלנו מהרבי "עבודה יחידה" לקבל את פני המשיח, להביא את ההתגלות בפועל בעולם. נשאר רק לקבל את משיח צדקנו בפועל ממש, ולגלות את הקשר בין המלך והעם בשלמות הגילוי. מהמילה "עבודה" מובן שהבחירה בידך - לעבוד או לשבת בבית, או רח"ל יותר גרוע. העם היושב בציון הוכיח שבשבעים שעברו שהוא מיחל מצפה ומקווה הרבה מאד מאד לגאולה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח. זה לא בא לבד. זה בא אחרי חמש עשרה שנה של עבודה של החברה לפרסם את המשיח בארץ ובעולם.

אחד מתלמידי הישיבה צילם את ה"שביל" לפני התפילה על-מנת להראות לאחד המושפעים שלו את האמונה המתבטאת בפתיתת ה"שביל" ומחיאיות הכפיים לרבי שליט"א מה"מ שנכנס לתפילה. כל מי שזכה בשנים האחרונות להתפלל עם הרבי שליט"א מלך המשיח ב-770 ועמד ב"שביל", יכול להעיד בעצמו על ההתרגשות וההרגשה הפשוטה והמוחשית שהרבי שליט"א מלך המשיח נכנס לתפילה. אבל - לא רואים אותו. למחרת כשהראה את הוידאו למישהו, אמרו לו שכאן רואים אותו.

משך השנים מאז ההתעלמות בג' תמוז, הרבי שליט"א מה"מ התגלה פעמים רבות בהקיץ לאנשים פרטיים. בעיקר ב-770, אבל לא רק. ברור שהוא לא מוגבל בזמן ומקום ולכן יכול להופיע בכל זמן ובכל מקום. [באחת ההתייחסויות לגבי ביאת אליהו הנביא, ואיך נדע שהוא - זה, הרבי שליט"א מה"מ אומר באגרות קודש שכל מי שיראה אותו יידע שזה אליהו הנביא, למרות שלא ראה אותו מקודם, כמו בחלום שיודעים מי האיש למרות שלא ראו אותו מקודם.]

ברור לרבבות בני ישראל שברגע הקצר הזה נראה הרבי שליט"א מה"מ. והחידוש - שהפעם זה נראה למאות אלפים, דווקא ב-770, ששם אנו מחכים להתגלות. יחד עם זה שאנו מחכים להתגלות מלאה ומושלמת לעיני כל, יש משמעות מיוחדת להשגחה הפרטית שדאגה לפירסום האדיר שניתן לוידאו הזה. וע"י האמונה בחיים הנצחיים של הרבי מלך המשיח שיל"ו ובהתגלות, נזכה לראות את ההתגלות המלאה בגאולה האמיתית והשלמה.

נפלאות עכשיו

קצת סבלנות ורואים את הדיוק

הנוספת באותם העמ' והייתה מיום י"ד בכסלו (יום חתונת הרבי שליט"א מלך-המשיח) בקשר ל-ביקורו בכפר-סבא" לא היתה מובנת לו כלל וכלל.

עברה שנה מאז ונזכרתי במכתביו של הרב אורשלימי וראיתי חובה לעצמי להזכיר לו לפני י"ט כסליו על התחייבותו ללמוד חסידות ואף שלחתי לו חוברת בדבר החיוב ללמוד חסידות.

בנוסף לכך שלחתי לו פרוספקט על י"ט בכסליו, עלון "שיחת-הגאולה" ו"באתי-לגני", וגם מודעה להשתתף בהתוועדות בי"ט כסליו ב"בית-מעשים טובים" שע"י בית-חב"ד ברמת גן. מבלי משים צירפתי גם צילום של המכתב ששלחתי בנוגע לאחיו בשנה שעברה ותשובת הרבי שליט"א מלך המשיח כפי שהתקבלה באגרות הקודש.

השבוע מתקשר אלי ר' פנחס וכולו התפעלות "אני המום" הוא צועק לתוך השפופרת: אחי יוסף התחנן לפני כשבוע ב-ט' בכסליו והמכתב של הרבי שליט"א מלך-המשיח משנה שעברה "קלע בול" אל המטרה !!

"לאן לדעתך הוא חזר לעבור לגור? - לראשון-לציון !!! ואיפה היתה השבת "שבע-ברכות" שבת פרישת "ישלח" - י"ד בכסליו!!!! ב-כפר-סבא!!!

אם אתה זוכר, אז גם נכתב שם ש"הביקור יהיה בדרכי-נועם" ושם המקום הוא בקרית-הרצוג שבכפר-סבא נקרא שכונת-נועם!!!!, וכמוכן שהרבי מלך-המשיח שליט"א ביקש ממנו שיספיק עוד להשתתף בהתוועדות י"ט בכסליו.

ר' פינחס בטוח שזו המתנה הכי יפה שאחיו יוסף קיבל לחתונה, ובקשתו כעת היא, כיון שאחיו נענה ע"י כתיבה שלו ובפרט שחתן הרי דומה ל"מלך", צריך כעת לבקש עבורו ובמהרה נשמע בשו"ט.

לפעמים זה ענין של זמן או מרחק, עד שמצליחים לראות את הדיוק העצום שבתשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, מספר הרב צבי ונטורה, מפעילי בית חב"ד ברמת גן:

"לפני כשנה, קיבלתי מכתב מיהודי בשם פנחס אושלימי, בו הוא מבקש את עזרתי. הקשר שלי איתו הוא עוד מהשנים תשמ"ה-מ"ז, אז אירגנתי שיעורי-תניא בישיבת "אור-התורה" בבני-ברק.

זכות אותם שיעורים הוא מאוד התקשר אל הרבי שליט"א מלך-המשיח ולתורת החסידות.

כעת, במכתבו ביקש ממנו שאכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ואבקש עבורו ברכה. ואכן כך עשיתי.

התשובה שהתקבלה בכרך י' בעמ' קס-קסא, הייתה בקשר לחג-הגאולה י"ט כסלו, ועסקה באריכות אודות החיצות בלימוד תורת החסידות, וההשפעות הישירות שיש מלימוד זה, לכל אחד.

לאור התשובה, החזרתי לו מכתב בו כתבתי לו שהצעתי היא שיקדיש זמן ללימוד יומי של תורת-החסידות. כמו כן ציינתי, כי חשוב ביותר שישתדל לנסוע לרבי שליט"א מלך-המשיח ל-770.

הוא התרגש לקרוא את מכתבי, וכעבור כחודשיים אף ביקש ממני לבקש ברכה גם עבור אחיו יוסף לשידוך בקרוב והקמת בית בישראל.

גם הפעם כמוכן עשיתי את בקשתו והתשובה נתקבלה בכרך כ"א עמ' רעח-דעט. אך משהעברתי לו את תוכן המכתב, הוא היה נשמע דיי מסוייג. לדבריו, ציפה שבמכתב יוזכר עניין של ברכה לזיווג, ואילו הדברים שכן נכתבו שם היו נראים כלא שייכים כלל לתוכן הבקשה.

כדי להמחיש לי את הפער בין הבקשה לתשובה, הוא שאל אותי: "מה הקשר אלי או לאחי במילים "אשר עבר לגור בראשון-לציון" הרי אין לנו קשר לראש"ל? וגם בתשובה



הרב צבי ונטורה

פרק ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	פרק ליום
ה' טו	הל' כלאים פרק ט-ג. הל' מתנות עניים.. בפרקים אלו. פרק ב-ד.	ה' טו
ו' טז	פרק ה-ז.	ו' טז
ז' יז	פרק ח-י.	ז' יז
ח' יח	הל' תרומות.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	ח' יח
ט' יט	פרק ד-ו.	ט' יט
י' כ	פרק ז-ט.	י' כ

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח

היו לנתפס הפניית אקולה טהרה אפואר

בבתים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!

לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

מסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

לתקן את הנפילות שעברו

ויהי רצון, שהמחאה תועיל שעל-כל-פנים יצאו ידי-חובה בענינים של הוסיגה והנפילה שהיו עד עתה, שזה יכריח - מכיון ש"מצוה גוררת מצוה" - שיחילו לתקן גם את הנסיגות והנפילות שעשו עד עתה. (במדבר תשל"ט)

לאחר שכבר שמעתי כמה שיעורים בחסידות, חיפשתי מקום ללמוד באופן מסודר. הגעתי לשיעור תנאי שנמסר לצעירים בת"א, השיעור נמסר על ידי הת' **ליאור דבורצקי** מ"דעת" ישיבת חב"ד ברחובות, מי שהביא אותי, במהירות ללימודים בישיבה בראשות הרב **יצחק ערד**. אגב, הפעם הראשונה בה נכנסתי לישיבה הייתה לפני שנה ב"ד כסלו (החל השבוע).

לתשרי האחרון, נסעתי לרבי שליט"א מלך המשיח. שם ב"770" קיבלתי את הדחיפה הרצינית לדרך החיים החסידית, כשלקראת סיום ביקורי אני זוכה ב.. בכובע וחליפה. באחד הלילות, במהלך שיחה עם הרב יואל קראוס, הוא פנה אלי לפתע בשאלה, הערה: "מה קורה איתך? מתי אתה חושב לקבל על עצמך מגבעת וחליפה, תתחיל להראות חייל של מלך המשיח..".

בעודי חוכך בעצמי כיצד לנהוג ביחס למגבעת, פונה אלי אחד מבחורי הישיבה והציע לי כובע חדש מהקופסא מתנה... כך גם אירע לי עם החליפה, פשוט פנו אלי ונתנו את הצטרפויותי.

יחד עם השליח

בסיום אותו לילה, עלה הרעיון שאצטרף לרב קראוס ואסייע בגיוס המשאבים לפעילות בית חב"ד באיביזה, על כך גם זכיתי לקבל את אישור וברכת הרבי שליט"א מלך המשיח. הפרוייקט הנוכחי הוא רכישת מבנה שימש כבית חב"ד ומרכז יהודי במקום. כשלמעשה זהו פדיון שבוים מלא. מתברר שהמבנה הנמצא כיום ברשות הכנסיה, היה שייך לקבוצה של אנוסי ספרד, במרתפו של המבנה נמצא מקוה כשר לטבילה. המעוניינים לסייע בפעילות חשובה זו, מתבקשים ליצור קשר עם ירון: 052-371-0283.



הת' ירון צבי

יותר בחיי הקהילה ומוקדם מקלטות הוידאו של מלך המשיח המוקרנות שם. יצרתי קשר עם מלך המשיח הממתפללים, הרב **יואל קראוס**, כיום שליח הרבי שליט"א מלך המשיח באי איביזה שליח ספרד, שסייע לי רבות והדריך אותי בדרכי החדשה.

הרכב שבת בשבת

האיתותים המשיכו ובווראציות שונות. בשלב מסויים קיבלתי על עצמי להפסיק לנסוע בשבת, אך משום מה נכנסה בי רוח של שטות, ובשבת ניסיתי להתניע את הרכב... אך להפתעתי האוטו לא הגיב חרף מאמצי, וסיוע התברר. מובן שלאחר השבת, המכונית נסעה כאילו לא אירע מאומה. לא הייתי זקוק ליותר מזה.

"אם לא סדרה של "השגחות פרטיות", אינני יודע כיצד הייתי מגיע לתורה ומצוות בכלל ולחב"ד ולרבי שליט"א מלך המשיח בפרט", מסכם במונולוג קצר הת' **ירון צבי** (32) את המהפך שחל באורח חייו בשנים האחרונות. "נולדתי למשפחה בה לא זכיתי לראות מהי שמירת תורה ומצוות. את שנות ילדותי חייתי בתל אביב, באווירה חילונית, כך גם חייתי בתקופת הלימודים שלי, הצבא והטיול שאחריו, בלי שאחוש באיזשהו חיסרון בחיי.

כיום במבט לאחור, אני מתקשה להבין חיים ללא תוכן יהודי, אך באותם ימים, השקעתי את מרצי בתחביב הציור. ציירתי חרדי ילדים ועיצבתי בתים בצורות מגוונות. תוך שאני משלב אותם עם לימודי הנדסה, ואף הוצאתי תואר כמהנדס תעשייה וניהול. לפני כשלוש שנים, החלתי מי שהחלתי להתחיל לאותת לי משמים. הבעיות שצצו לי לפתע בחיי החלו בבת אחת. פוטרתי מעבודתי, נאלצתי לעזוב את דירת המגורים שלי, וחשתי למעשה, שחיי עוברים טלטלה עמוקה.

מתקרב להקב"ה

בתחושה פנימית ידעתי שאני מחפש, קשר עם הקב"ה. נהגתי להסתובב בבכני"ס השונים, מחפש מקום בו אוכל להתפלל בשקט עם הציבור.

אבל משמים רצו שאתקדם. ואכן המפגש הראשוני עם מתפללי בתי הכנסת, לשם נהגתי להכנס, לא עלה יפה. הצעות עזרה מהמתפללים והגבאים התפרשו אצלי כהצקות ועזבתי. לימים מצאתי את עצמי מגיע לבית הכנסת חב"ד ברח' עוזיאל ברמת-גן. כאן חשתי אחרת. הוקסמתי במיוחד משיירת "לכת דודי" במנגינה המיוחדת בערב שבת. אט-אט מצאתי את עצמי מעורה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שלילת דרך הויכוחים

מובן וגם פשוט שעליו ועל חבריו שי' להשתדל ככל האפשרי בהפצת תורתנו תורת חיים לימוד הנגלה ופנימיות התורה שבדורנו נתגלתה בתורת החסידות, בכל מקום שידו מגעת. כן מובן וגם פשוט שהנהגה צריכה להיות בדרכי נועם ובדרכי שלום שהם הן דרכי תורתנו הק' תורת חיים. וכיון שנצטוינו על שני העניינים גם יחד, בודאי אשר בהנהגה מתאימה ובהשתדלות ויכולו למלאות שני הציוויים, זאת אומרת להשתמש מענייני מחלוקת כי אם לעסוק בעניינים האמורים הפצת התורה (נגלה וחסידות) ומצות, ומתוך טוב לבב. ואם מי שהוא יחלוק עליהם ח"ו, לא לשים לב לזה, ולא להכנס עמיהם בויכוחים, וסוף הדבר אשר

ינצח האמור, תורת הבעש"ט ותלמידיו ותלמידי תלמידי. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ח'תעז)

ללמד גם פנימיות התורה

כיון שהשגחה העליונה זיכתו והצליחתו ללמד תורה לבני ישראל, זאת אומרת "טופח על מנת להטפח", בודאי עוסק גם בפנימיות התורה שבדורנו נתגלתה בתורת החסידות, שהרי זוהי הדרך המביאה לאהבת ה' וליראת ה' כמבואר בהלכות יסודי התורה לרבנו הרמב"ם ריש (=תחילה) פרק ב', ומבואר בכמה מקומות, ועוד והוא העיקר שרואים במוחש כן, שהרי אי אפשר לבוא לאהבה וליראה כי-אם על-ידי התבוננות מתאימה, וקל להבין, ועיין גם כן הקדמה לספר חובת הלבבות. (מאגרת ח'תסב)

אפשר א/ב

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי פימון
תקליטן פנחה לכל אירוע חרדי
בשילוב:
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה מפושטת
פסטי וידאו ענקים | גרסאות פוסיקה פיוחדת
להזמנת חייגו: 0505.736336

בחנוכה - מאירים את העולם באור הגאולה

לקראת חג החנוכה, ניתן להזמין
ערכות חנוכה (הכוללת נרות וסביבון)
פוסטרים ■ עלוני הסברה ■ עלונים לילדים

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה
להזמנות: 052-895-9667